F.F.Tir Saison 2022/2023

CDF 25/50M

Date limite d'inscription 13 juin 2023 Edité le 6 juin 2023 a 09:15 - page 1 -

Liste des Inscriptions

501 Carabine 50m 60BC Seniors 1 I Quota CDF = 152 I

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 RAYNAUD Alexis ES‘TA;NDT,L\BZESR 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0  654,0
2 BAUDOUIN Brian QJA;TPIZ'EQ\QNE 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0  654,0
3 BAILLY Nathan E:SEL’?I\ICEL_LSJiJéF:E 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 654,0
4 KRYZS Lucas f'oT‘RgmgG 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0  654,0
5 DHALLUIN Michag! B 1090 1090 1090 1090 1090 1090 6540
6 GALLOT Julien g/?\(:TgSTHCS)FRTEIH 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 109,0 654,0
7 VEDEL Timothée USA TIR 104,1 103,8 103,7 103,1 1053 1042 624,2

DAUPHINE-SAVOIE '
8 POINT Wilfried ;IéSIT“(gngCEJ:RE:NTES 1053 102,7 102,9 104,0 103,7 1045 623,1
9 CHASSAT Emilien fgé;ZEEHE 103,9 103,2 103,3 104,6 103,7 1043  £23,0
10 DEBENNE Thomas 2'EMN1'F:/EE_\'\;ELOE\)":LOIRE 102,9 103,6 1046 1043 103,3 103,7 6224
11 SAUVEPLANE Valérian lerivipiia 1028 1036 1047 1035 1037 1038 6221
12 DUTENDAS Dimitri I\'ﬁ;/BEEg/:EE)O'S 103,8 104,0 104,0 103,0 104,9 102,1 621,8
13 LEDOUX Grégory ﬁgibzis_%:_scsﬂils 102,7 103,6 103,6 101,3 1052 1049  621,3
14 MORIN Jérémie ,\SA'ITE')&'\\?'RLECZEISSE 103,6 104,6 102,5 104,3 100,9 102,6 618,5
15 MARTELLO Lilian g&zgzzglo‘:\ﬁg 101,5 102,7 102,5 104,0 104,9 1027 618,3
16 MOMPACH Nicolas ;'ESRE/F;ingEPCiLii'Iz'S 1050 1052 1025 101,9 101,8 1008  617,2
17 GERMOND Etienne ;IéSIT“(gngCEJ:RE:NTES 1052 104,5 102,4 100,3 103,2 101,0 616,6
18 JENICOT Guillaume Egibiigoofcsﬂ:s 101,8 103,4 103,4 101,5 102,8 103,1 616,0
19 DUCELLIER Mathieu f'oT‘RgmgG 101,3 102,5 103,3 102,4 103,3 102,8 615,6
20 STAUT Joél iL%Z‘C'\éIEDERBRONN 101,2 102,6 102,4 102,3 102,9 103,6 615,0
21 HATTON Geoffroy E’;SIPB:"IEE};E\%FEVE 103,7 103,2 101,4 103,1 101,9 101,2 14,5
22 PERRIN Yoann 'E‘)/;S'PB;IENE_::?(;FEVE 101,5 102,9 102,0 103,7 101,6 1024  614,1
23 DOUBLEIN Mickaél igg:l{;FNNEEUVES/LOT 101,1 101,6 102,5 104,3 101,7 102,33 613,5
24 BAUDOIN Romain Q'JA;T;:':I\QNE 99,3 103,3 103,3 1032 101,4 1027 613,2
25 PROT Hugo QSF?MZS'EESCON 102,3 103,2 103,2 101,9 100,9 100,7 612,2
26 PERRIN Victor ;':Azg:élég:ﬂi? 99,2 103,4 1028 1025 1024 101,7 612,0
27 COUBARD Guillaume ﬁ_i'j‘éiﬁf::,\:zspom": 103,2 101,3 99,2 1025 103,3 1024 611,9
28 LEPAGE Jérémy HARTHOUSE-HAGUENAU 100,6 102,4 1025 101,4 1026 1023 11,8

ALSACE
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. S.T.C. MILLAVOISE
29 LEGRAND Pierre MIDI-PYRENEES 100,5 100,1 103,4 101,9 102,0 103,3 611,2
A.T. STE-SAVINE
30 MAURIQUOT Paul CHAMPAGNE 103,0 103,2 102,9 1035 101,1 975 611,2
i LA MADELEINOISE TIR
31 NIEWADA Léo NORD/PAS-DE-CALAIS 102,0 103,9 101,38 101,5 101,2 101,0 610,9
. S.T. D'AUDINCOURT
32 MILLET Maxime FRANCHE-COMTE 1034 99,7 1021 1014 101,7 1020  610,3
s CARCASSONNAISE TIR
33 MARTY Frédéric LANGUEDOC ROUSSILLON 101,7 103,0 101,4 100,38 1009 1022  609,5
S.T. PONTARLIER
34 KEHRLI Yoann FRANCHE-COMTE 101,1 101,2 101,1 103,3 100,8 101,5 609,0
C.S.A. MED
35 VAN AKEN Tom COTE D'AZUR 102,7 101,6 101,7 101,9 100,8 100,3  609,0
. T.S. CHAURAY
36 DUBOIS Nicolas POITOU-CHARENTES 102,1 100,4 102,9 100,7 1022 1006  608,9
. A.S. MONTS TIR
37 VOILLEQUIN Josselin CENTRE-VAL DE LOIRE 102,3 100,6 100,8 99,6 102,7 1021 608, 1
. T.S. FENOUILLET
38 PAUZIES Bastien MIDI-PYRENEES 101,0 99,8 1022 1019 1004 1026  607,9
. ALERTE TIR
39 BOURDEILLETAS Yoni DAUPHINE-SAVOIE 100,3 100,8 99,1 1029 1012 1031  607,4
40 MESSIASSE Julien ALSATIA KALTENHOUSE 102,8 100,6 97,3 102,2 103,0 101,5 607.4
ALSACE '
N T.S. FENOUILLET
41 SOULA Benjamin MIDI-PYRENEES 101,5 103,1 100,6 100,5 101,0 100,7 607,4
. T.S. ANTIBES
42 ZAWADKA Florian COTE D'AZUR 103,2 102,8 98,8 101,6 101,0 99,5 606,9
43 GUIHARD Vi t STBT 100,5 101,6 98,6 102,4 100,8 102,4
incen LANGUEDOC ROUSSILLON : : : ‘ ‘ 4 6063
. A.L. DARQUES
44 BLONDEAU Nicolas NORD/PAS-DE-CALAIS 1005 989 101,7 1029 101,6 1005  606,1
. LES MOUETTES
45 LARRIEU Brice POITOU-CHARENTES 101,3 102,5 100,8 101,3 100,0 100,2 606,1
! A.T.P.N. THIONVILLE
46 PAYGNARD Léandre LORRAINE 101,5 99,0 103,9 100,7 101,6 99,3 606,0
47 HANAUER Sébastien S.T. WUENHEIM 98,2 100,2 100,4 102,7 103,1 101,3 605,9
ALSACE ’
ECOLE TIR ARNIERES
48 MADJOUR Hugo NORMANDIE 101,0 103,2 1005 101,83 97,3 1024  605,7
s AS.AL. LORIENT
49 GERACI Frédéric BRETAGNE 100,5 1022 98,9 100,0 102,3 101,6 605,5
50 JUSSUREAUX Cédric REVEIL DOULLENNAIS 101,6 101,5 98,0 101,9 101,6 100,8 605,4
PICARDIE ’
S.T. PONTOISE
51 GRZYBEK Arnaud ILE-DE-FRANGE 100,9 1022 985 1009 99,7 1026 604,8
N LA MADELEINOISE TIR
52 FUND Maximilien NORD/PAS-DE-CALAIS 101,3 99,7 101,2 100,2 101,3 101,1 604,8
. C.C. MONTMORILLON
53 JACQUIN Florian POITOU-CHARENTES 102,8 100,9 102,5 102,8 100,9 94,9 604,8
54 GUILLAUME Al | STHRH. 100,6 101,6 102,8 101,7 99,5 98,5 4.7
ngelo NORMANDIE ’ ’ ’ ’ ’ ' 604,
55 ROETTELE Thibaut R.C. STRASBOURG 1019 985 1005 1028 977 1032  604.6
ALSACE '
56 MARCHAIS Théo ANGERS TIR SPORTIF 100,9 101,1 100,5 99,8 101,3 100,8 604,4

PAYS DE LA LOIRE
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. T.S. DE LA RADE
57 HANTZ Rémy BRETAGNE 100,8 99,1 1002 101,4 101,1 101,4  604,0
. S.T. LAVALLOISE
58 LEROUX Maxime PAYS DE LA LOIRE 102,8 100,1 99,2 1002 102,3 99,1 603,7
. C.T.S. DE BOUSSOIS
59 DAYEZ Dominique NORD/PAS-DE-CALAIS 101,3 98,2 99,8 1022 100,6 101,5 603,6
C.T.S. CRETEIL
60 DENJEAN Hugo LE-DE-FRANCE 101,2 1015 97,2 995 101,5 1025 03,4
. A.S. DEOLOISES
61 DUBOIS Flavien CENTRE-VAL DE LOIRE 98,8 99,5 101,0 100,1 101,9 1020  603,3
62 BERTRAND Joris AT. KINGERSHEIM 101,5 101,3 103,0 99,4 100,1 98,0 603.3
ALSACE ’
R.C. STRASBOURG
63 HAAS Anthony ALSACE 99,9 985 100,7 101,5 101,3 1012  603,1
64 BALD Yann ALSATIA KALTENHOUSE 99,9 101,7 99,7 103,3 981 1004  603,1
ALSACE '
S.T. MELSHEIM
65 METZ Arnaud ALSACE 102,9 100,4 101,7 100,8 97,8 99,2 602,8
. . S.T. LIVRY-GARGAN
66 MARTIN Sébastien LE-DE-FRANCE 99,8 101,7 1027 1014 983 989 602,8
67 HERR Jéréme STHARTMANNSWILLER 101,7 98,7 100,9 101,8 97,2 1023 602.6
ALSACE ’
. T.S. LA FOUGERAISE
68 ROUZES Korantin BRETAGNE 102,3 101,0 99,6 100,2 98,0 1015 602,6
. ETOILE AUXONNAISE
69 BARNAULT Olivier BOURGOGNE 102,4 97,9 1025 101,3 98,9 99,0 602,0
70 BACHER Nicolas CT NEUF-BRISACH 97,4 1015 100,3 101,9 101,3 99,5 601,9
ALSACE ’
S.T. COGNAC
71 LE LAY Goulvenn POITOU-CHARENTES 100,4 101,9 100,9 98,1 101,4 988 601,5
. A.S.T. CREIL
72 GOBERVILLE Michel PICARDIE 98,8 99,1 101,9 99,3 1009 1014  601,4
CHEVALIERS TIREURS
73 BLEUZEN Jonathan DAUPHINE-SAVOIE 1012 959 1024 1013 1028 978 601,4
. S.T. FRAIZE
74 FOLKMANN Damien LORRAINE 100,3 100,2 100,1 99,4 101,5 99,8 601,3
. S.T. LAVALLOISE
75 REMON Guillaume PAYS DE LA LOIRE 103,1 101,9 984 100,1 101,8 955 600,8
. SOLIDARITE PLEUMART.
76 PINSON CHAMBRIARD Honoré POITOU-CHARENTES 100,2 101,7 100,2 100,7 97,3 1005 600,6
. T.S. ROCHEFORTAIS
77 LAURENCE Baptiste POITOU-CHARENTES 102,8 101,3 99,6 98,2 100,7 98,0 600,6
78 GUILLEMET Juli E.TC.V. 98,9 99,7 989 987 1032 101,1 600
ulien NORMANDIE , ) , ) , , 5
79 PACARY Baptist E.TC.V. 98,1 100,7 100,8 99,0 103,0 98,9
apuiste NORMANDIE : ’ ’ ' ' , 600,5
. C.TSB.LV.
80 ROUSSON Nicolas BAUPHINE-SAVOIE 97,8 99,3 100,6 99,4 100,2 103,0 600,3
o S.G.T. NIEDERBRONN
81 LEONHARD Maximilien ALSACE 1022 98,0 99,3 968 1021 1019 600,3
. U.S. BRION
82 GUIGNARD Clement CENTRE-VAL DE LOIRE 982 995 1034 999 989 1004  600,3
. CSG BISCHOFFSHEIM
83 GENG Christophe ALSACE 101,2 99,0 100,0 98,1 1015 1004  600,2
84 BILLOTTE Thomas S.T. HERY 98,2 100,7 984 100,1 102,0 1006  600,0

BOURGOGNE
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86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Nom /Prénom

GRANDSEIGNE Tommy

BAUDANT Alexandre
LAMOUROUX Thomas
GAILLARD Jérémy
MARAIS Alexis
STEHLIN Gilles
LEMAITRE Damien
CHAMBERT Lucas
SMANIOTTO Laurent
DIANA David
CHAIGNEAU Mathieu

MESNIL Amaury

DIDIERGEORGE Cédric

PASCAL Mathis
LAVAURE Cédric
JOUIN Thomas
GREGOIRE Joris
RANCHIN Nicolas
GUEPIN Luc
PELLEGRINI Florian
BALERET Nicolas
RAVARD Sébastien
ORGET Léon-Paul
RIGAL Jean-Christophe
TORTELLIER Francois
KAZMIERCZAK Carl
BRACAQ Florian

KAPPS Sébastien

Association / Ligue
A.T. STE-SAVINE
CHAMPAGNE

CIBLE FRANCONVIL.
ILE-DE-FRANCE

LA CIBLE D'EVREUX
NORMANDIE

T.S. LA FOUGERAISE
BRETAGNE

S.T. BOURG-EN-BRESSE
LYONNAIS

S.T. LA CIGOGNE
ALSACE

AURORE DE VITRE
BRETAGNE

S.T. BEZIERS
LANGUEDOC ROUSSILLON
PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

S.T. LACIGOGNE
ALSACE

C.T.S. PARTHENAY
POITOU-CHARENTES
S.M.T. VENDOME
CENTRE-VAL DE LOIRE
S.T. FRAIZE

LORRAINE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

ASS. PONTOISE T.S.
POITOU-CHARENTES
N.S.T. VIRE

NORMANDIE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

TIREURS SUISSES LYON
LYONNAIS

T.S. RIGAUDAIS
POITOU-CHARENTES
PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

S.T. AVENIR AIFFRES
POITOU-CHARENTES
CIBLE FRANCONVIL.
ILE-DE-FRANCE

C.T. PALAISEAU
ILE-DE-FRANCE
VOLONTAIRES JANZEENS
BRETAGNE

S.T. BRIEY

LORRAINE
CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS
C.T. MONTIGNY
LORRAINE

99,9

98,3

98,1

98,6

100,0

100,3

100,0

102,5

98,4

97,1

96,6

98,1

99,4

98,8

100,0

98,1

101,0

100,4

97,6

98,5

100,5

99,0

99,5

98,5

100,5

99,5

97,4

97,1

96,4

101,3

98,9

98,7

100,2

100,0

101,1

98,0

98,4

100,7

101,4

103,2

97,0

102,0

98,5

99,9

98,4

100,3

100,3

101,2

98,2

100,4

99,3

99,0

96,9

98,9

96,7

96,8

Séries

101,5

101,7

100,4

101,7

100,1

99,3

99,9

98,8

100,3

101,9

100,5

101,0

99,6

97,8

100,9

101,6

98,3

102,3

98,7

101,0

99,5

97,9

100,7

100,9

96,4

97,8

101,1

100,0

97,9

101,5

101,1

102,7

98,9

96,2

102,3

99,9

99,7

101,9

99,1

97,8

97,1

100,4

98,5

98,1

96,9

97,5

98,8

97,0

97,7

100,1

100,3

96,7

99,6

99,8

100,8

101,4

98,9

99,4

99,9

98,9

100,5

101,0

101,1

101,7

99,1

98,1

99,1

104,9

99,6

98,0

99,8

100,2

100,3

100,2

96,9

98,9

100,0

100,5

98,9

99,4

102,0

100,6

99,2

100,7

101,4

101,1

99,1

97,2

100,0

100,5

96,0

99,6

99,6

99,6

97,3

98,8

102,0

99,3

99,1

100,1

98,7

98,0

101,4

99,8

98,6

97,9

100,4

98,3

102,2

99,3

Total

599,9

599,5

599,4

599,1

599,1

599,0

598,7

598,7

598,3

598,1

598,1

597,8

597,5

597,3

597,1

597,0

596,1

596,1

595,9

595,5

595,4

595,2

595,2

594,9

594,8

594,7

594,5

594,3
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113 JUILLET Antoine e o Lo 968 979 996 994 979 1026 5942
114 TASSEL Gurvan ;s;:ggERADE 97,7 100,7 100,4 100,0 97,3 977 593,8
115 DERAEDT Arthur ZLAR?DL/JIIDJ/—;;-LDTES-_C'\QI[\‘ :2 100,7 99,4 98,6 972 994 984 593,7
116 SEKAR Dharshan ;gmiif_g\':gﬂ:: 984 976 995 981 1008 987  593,1
117 LE BODIC Samuel g:‘é;gRNNQSONRENNES 101,0 1000 988 978 1001 953 5930
118 LANDORMY Fabien Ebsé;:ﬁ\l%NNAISE 954 96,3 100,7 1004 99,8 99,6 592,2
119 MAITREJEAN Alexis neilielicioyhnt 998 973 982 996 972 999 5920
120  CARTON Gérard St o 977 988 995 968 996 996 5920
121 DOL Benoit Sgg\‘/TEIE gEOHT'F 958 99,0 983 101,3 990 985 591,9
122 DAMBRUN Joél ﬁg&;ﬁ,’:g%':_ECALAIS 97,9 991 977 998 1002 97,2 591,9
123 LEFRESNE Christopher gz&:gi IARLZTQSTIF 97,7 1030 970 961 99,7 983 591,8
124  CROSA Thibaut A an REDERCHING 995 950 1006 99,0 1003 974 5918
125 PERRONNIS Xavier QASY‘SMSQAEETSQCE)SNO'S 101,3 96,6 97,9 953 1005 100,1 591,7
126 GLEGOLA Maxime fgﬁﬁﬁ:\:\g 94,4 99,9 992 989 1014 97,7 591,5
127 DOAT Rémi ':/I.HSD.I-I-.:\.((;ENEES 100,6 96,9 956 989 101,1 98,2 591,3
128 BOYER Jasmin ghSE'T(Z%RNNE'SON RENNES 9,6 96,1 99,1 97,6 1009 100,7  591,0
129 MERGEN Sébastien &STE'\DA A'\;S; 98,8 100,8 962 998 980 97,4 591,0
130 BASTIN Florian ;ﬁviﬁg’ﬁgo's 948 976 99,7 988 973 1025  590,7
131 VILLERMET Mickag| s ISSES LYON 984 979 963 997 966 1015 5904
132 CAHUZAC Florian LISDIFEL\‘F?;\:II‘ELEEQ 99,8 99,8 96,7 97,9 962 99,7 590,1
133 GUIGNARD Nicolas O L b LOIRE 950 987 984 983 1002 992 5898
134 LECRON André ﬁgiﬁ%ﬁggﬁ_’\gﬁtﬁ?% 98,7 1023 96,8 969 987 955 588,9
135  SOMON Grégoire o P 952 955 977 1001 1016 986 5887
136 ESTIENNE Mickaél A JOLAIS 987 987 977 965 980 989 5885
137 RANNEE Sylvain EA‘”T:;B;'?F?:,\?S;S'S 97,7 97,4 99,0 97,8 1009 955 588,3
138 COURTIN Flavien ﬁ':;EET: :‘,\? C%NWL‘ 98,7 967 99,1 979 967 991 588,2
139  DELEVALLEZ Loic e 1004 985 959 97,8 955 999 5880
140 PORCHET Sylvain S.T. PAVIERS 956 1009 964 981 99,0 980 588,0

MIDI-PYRENEES
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:|| 141 LEBAILLY Tony ELJB;,\EAEE;:ELO'SE 96,0 1006 982 992 975 96,1 587,6
~]i 142 GUIDER Thomas s DIONIAIS e81 963 988 971 971 1001 5875
] 143 FRANGEUL Killian fisicenst 975 967 977 984 982 988 5873
7] 144  HEUBERT Emmanuel Ao o ERBOURG 989 953 1001 972 981 976 5872
] 145 ORDUREAU Sylvain EE?:;:?&PLOO'T;:: 93,9 959 101,3 99,1 987 978  586,7
7] 146 GIRARD Philippe o e Y 040 80 981 077 1017 970 5865
:|| 147 BAYLE Frédéric gﬁi‘;‘ECL;UUBPE 1006 986 97,2 939 994 968 586,5
] 148 ROUSSEL Thibaut ig_giiiim'\éc'z 977 960 98 989 987 981 5862
11 149 LEROY Pierre ﬁghgﬁgigfswws 1000 101,8 955 1007 973 909 5862
11 150 MOLIN Bastien E‘ELE'E?E::E'CLE 9,1 97,3 971 990 969 997 5861
:|| 151 BETSCH Dylan igkgg'GOGNE 958 99,3 948 99,1 1002 96,8 586,0
11 152 LOBBE Charles-Henry Q;i;gﬁ?EE'L 99,8 957 101,2 987 947 958 5859 imite Ointa
7] 153 DEMENEIX Yannick o e L PONTIN 946 965 987 999 992 969 5858
:|| 154 YANG Eric ig'LJICTIiI%LéRE 994 978 964 990 926 1005 585,77
]/ 155 PINSON CHAMBRIARD Benjamin oorronoiamenieg 1008 972 950 961 1001 963 5855
] 156 RIEHL Olivier g;usémﬁg.ggg 1009 969 990 976 965 941 5850
7] 157 GUILBERT Olivier ey 948 976 1002 994 993 937 5850
] 158 FUMEY Damien g&zgzzgg:&; 978 964 977 1004 953 967 5843
11 159 MARECHAL David éﬁ;?QTETA’\:_E;EELOIRE 1004 1006 975 973 945 940 584,3
] 160 LE DOARE Maél ﬁ_,? 'D?E(_JFURF;\?\‘%LIJERONNES 934 972 973 986 970 1007 5842
~]. 161 DUTREY Nicolas S NVSAONE 1001 931 983 987 964 076  584.2
:|| 162 HUMBERT Jérobme f'oT‘R';RAﬁ\IéE 959 955 973 956 1003 99,0 583,6
~] 163 MALVOISIN Maxime A e LOIRE 925 965 978 980 959 1017 5824
T] 164  SAFFRAY Thomas b O JANZEENS g50 091 og2 62 966 959 5819
] 165 TOURNAIRE Pierre S:EF;LE"\ITESAVOIE 942 939 986 101,3 959 969  580,8
~]i 166 LAMBERT Steve eltelyad il %7 987 936 975 96 973 5804
~] 167  CARTIER Cyrille RO CHATEL-GUYON 973 991 981 952 956 949 5802
:|| 168 BOITEL Michaél CIBLE CLERMONTOISE 91,6 942 97,0 985 992 984 578,9

PICARDIE
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169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

Nom /Prénom

BOURNAZEL Kévin

PAJACZKOWSKI Anthony

FOURRE Pierre
ROLIN Mickaél
PAYET Antoine
MALGRAS Jean-Marc
GUERIN Sylvain
WINNE Valentin
JEANNE Mathis

LE METAYER Clément
PEUVREL Nicolas
SCHATZ Michel
RIGONDAUD Adrien
CONTENT Mickaél
GIARDINETTI Maxime
GOUVEIA Nicolas
ALLIMONIER Dany
PERRUCHE Mikaél
BRIHAT Alban

FETET Maxime
MEGEL Jérémy
DALLE Arthur
DARFEUILLE Jérémie
REVERDY Sébastien
CALKA Olivier
POUILLAUDE Nicolas
DIDRICHE Arnaud

PRUDENT Mathieu

Association / Ligue
A.S.T. CREIL
PICARDIE

C.T. ROYEN

PICARDIE

T.S. CHAURAY
POITOU-CHARENTES
S.T.S. DIEUZE
LORRAINE

G.A.T. CHOISY
ILE-DE-FRANCE

S.T. NANCY
LORRAINE
SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES
J. D'ARC CHALONS
CHAMPAGNE
CHOLET TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE
T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

A.S. D'OLLAINVILLE
ILE-DE-FRANCE
MOUSQUET S. BEAUNOIS
BOURGOGNE
ETRECHY TIR SPORTIF
ILE-DE-FRANCE

LA CIBLE CHARITOISE
BOURGOGNE

L.C. VILLEMOISSON
ILE-DE-FRANCE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

CIBLE DEVILLOISE
NORMANDIE

TIR CIBLE RPNA
AUVERGNE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE
S.AV.S.TS.
LORRAINE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

CLUB DE TIR GENILLE
CENTRE-VAL DE LOIRE
C.T.S. CRETEIL
ILE-DE-FRANCE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE
S.AV.S.TS.
LORRAINE

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

93,8

97,5

98,4

98,7

93,3

97,8

96,4

95,3

94,9

99,0

95,3

98,7

97,6

96,7

95,3

96,6

94,4

97,6

96,2

99,3

94,5

99,2

97,5

98,5

95,0

97,0

97,9

94,5

98,5

94,9

98,5

99,3

95,5

96,3

95,6

99,1

93,3

96,7

94,8

96,9

92,9

94,3

99,2

95,2

95,2

90,0

92,4

96,8

96,9

92,4

90,2

96,4

93,2

92,8

Séries
100,2 97,2
93,4 96,5
93,9 1005
912 983
957 95,1
98,4 97,2
99,9 96,8
97,0 933
96,4 97,1
96,4 93,2
94,9 92,1
96,8 95,7
94,2 98,7
95,4 98,0
958 93,7
92,4 98,6
949 914
933 89,2
93,0 94,7
91,6 92,0
96,1 90,6
96,4 98,0
96,9 96,2
90,3 925
92,6 92,6
932 91,1
96,3 95,2
96,6 100,1

96,0

97,0

96,0

96,2

98,1

95,2

95,2

95,6

95,6

97,6

96,0

87,7

91,3

93,1

97,5

88,9

96,2

99,5

97,8

94,3

94,7

89,4

89,8

98,6

96,0

98,7

90,8

92,9

97,2

95,6

94,8

95,2

95,7

93,1

92,3

99,2

92,8

95,1

99,2

99,9

94,5

95,2

95,2

98,3

95,3

97,9

99,9

96,7

88,8

95,4

98,0

93,1

93,7

91,0

90,7

Total

578,9

578,5

578,5

578,1

577,2

577,2

576,9

576,0

575,9

574,6

574,2

573,6

573,2

572,2

571,8

570,9

570,4

570,1

569,6

569,5

569,4

568,7

568,2

568,1

565,7

564,8

564,4

564,4
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Liste des Inscriptions

501 Carabine 50m 60BC Seniors 1 I Quota CDF =152 I
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
197  COUVIDAT Vincent i 939 886 964 955 936 962 5642
198 DUYME Rodrigue ﬁghgﬁ:igf: CALAIS 936 951 945 949 91,5 94,0 563,6
199 LEFEUVRE Maxime o erEn 045 833 913 937 963 992 5633
200 CASTRO Emmanuel iJVAé:g,f:ET 82,1 874 970 986 996 97,8 562,5
201 LAFFONT Eric I\S/I-I-E)Il-:PA\';AFIKE?ISEES 926 921 937 958 941 937 562,0
202 DESSAUX Anthony g:g';\ig:‘EERMONTO'SE 96,9 929 951 977 932 847 560,5
203 MARTIN Maxime ;’2;’2535 GERAISE 948 93,0 929 90,7 909 942 556,5
204  TRONCY Jean-Baptiste e e INAISE 917 915 910 960 901 958 5561
205  SAVATIER Fabien AT 961 864 991 076 853 912 5557
206 PIZZOCOLO Jérbme ﬁi');i%\mgé% e 847 926 987 924 932 923 5539
207 MICHEL Etienne &)TI'%EA_\CR;:;';Q\T(ES 915 915 914 827 915 929 541,5
208 LOPEZ Julien IE'_S/:_FF{?:\I;EES 91,8 91,2 90,1 893 893 887 540,4
209 GALAIS Mathieu :‘éi?é’fgiigs VDA 882 809 959 805 932 912 5299
210 BELIN Emmanuel Q'IES)IT_;F::,\E/EISE TIR 857 896 865 843 941 858 526,0
211 RECURAS MASSAQUANT Adrien IL%ENUN?\S;SSU'SSES LYON 90,8 873 824 863 879 909 525,6
212 PABOUDJIAN Julien e 923 887 837 899 825 884 5255
213 CORNEA Alexandru ES 'DEET_ﬁ'\F:I:ﬁ éSEE 870 881 839 809 926 81,0 513,5
214 GRUS Vivien ERTAZ'&'\‘ECS g;fé\ S 775 79,4 843 778 935 839 496,4
215 BOUERY Nicolas a’,\;‘goifNERET 86,1 90,8 791 732 806 799 489,7

- Fin -



